

ADV 1348411 pachet spital CLUJ

I.D.: 79677432

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.241,00 RON - 3.241,00 RON

Descriere: 1 605528 Set chei fixe 6-32/12 pcs crom vanadiu Set 2,00 120 240 2 0611267500 Bosch GBH 2-28 - Rotopercutor SDS-PluS , 880W , valiza plastic Buc 1,00 930 930 3 3286 Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 0.25 Buc 4,00 9 36 4 502995 Taietor tevi cupru Rothenberger 35mm Buc 1,00 200 200 5 12345 Cleste Suedez tip SUPER S45,D=max.1",lungime 12" Buc 2,00 157 314 6 502463 Cleste Papagal tip SPK D=max.1.1/2 lungime 12"-ROTHENBERGER Buc 1,00 135 135 7 119115SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 8 ; L[mm]: 160 Buc 2,00 5 10 8 119124SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 10; L[mm]: 260 SOK Buc 2,00 6 12 9 901059SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 12; L[mm]: 260 SOK Buc 2,00 8 16 10 619049 Burghiu SDS PLUS S4/D[mm]: 14; La[mm]: 150; Lt[mm]:210 Buc 2,00 15 30 11 619143 Burghiu pt Beton cu Prindere SDS Industrial/D[mm]:22;L[mm]:460 Buc 1,00 35 35 12 119145SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 25; L[mm]: 460 SOK Buc 1,00 34 34 13 06019F8109 Bosch GSR 180-LI - Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori, Li-Ion, 18 V, 2 Ah, 54 Nm, led iluminare, valiza plastic Buc 1,00 580 620 14 YT-03318 Cheie in trepte pt calorifer Buc 2,00 28 56 15 YT-2797 Set surubelni?e cu capăt dublu 12 buc Yato YT-2797 Buc 1,00 90 90 16 YT-5837 Set imbus YATO 12 buc Set 1,00 25 25 17 YT-0400 Trusa biti torx 40 buc Buc 1,00 85 85 18 670088 Cheie aerisire calorifer Buc 10,00 3 30 19 136035SK Dalta cu Prindere SDS-plus / L[mm]:
